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Alvkarleby Ridklubb
Org.nr. 817300-4881

FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamheten

Allméint om verksamheten )
Alvkarleby Ridklubb dr en ideell forening, som ska vara det naturliga valet for hastintresserade 1 Alvkarleby
Kommun oavsett om man utdvar tavlingsridning, hobbyridning, kéring eller bara har ett histintresse i allménhet.

Féreningens séte dr Alvkarleby Kommun.

Flerdrsoversikt

2024 2023 2022 2021
Foreningsintikter 4179 298 4297 144 4216384 4 383 683
Resultat efter finansiella poster -19 671 247 183 126 302 26 665
Soliditet (%) 53,82 52,22 47,98 37,60

Definitioner av nyckeltal, se noter
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Alvkarleby Ridklubb
Org.nr. 817300-4881

RESULTATRAKNING

Foreningens intikter
Ridaktiviteter

Privatstall

Servering

Tévlingar

Bidrag

Ungdomssektionen

Ovriga rorelseintikter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader

Hastar

Anlidggning

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader

Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Rénteintikter
Réntekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat

Arets resultat

2024-01-01
Not 2024-12-31

1762 387
955 883
67771
56 451

1 055 166
37314
244 326

4179 298

-1 326 884

-461 251

-289 062

2 -1836 711
-267 970

-9 763

2023-01-01
2023-12-31

1 695992
920 365
50 347
60 759
1386 875
12 456
170 350

-4 191 641

-12 343

-7328
-7328

-19 671

-19 671

-19 671
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4297 144

-1245 361
-352 038
-294 370

-1 902 740
-232 476

-13 823

-4 040 808

256 336

2622
-11 775

-9153

247 183

247 183

0

247 183



Alvkarleby Ridklubb
Org.nr. 817300-4881

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anléaggningstillgdngar

Materiella anléiggningstillgangar

Ridhus, stall, och klubbhus

Hastar

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anléggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Varulager m.m.
Révaror och fornddenheter
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31
Not

681 807
503 931
5 631 542

B~ W

1817 280

1817280

30427

2023-12-31

706 492
333396
768 124

30427

31
59717
59748

19 020
19 020

109 195

1926 475
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1 808 012

1 808 012

48 364

48 364

84 009
68 598

152 607

14 286

14 286
215257

2023269



Alvkarleby Ridklubb
Org.nr. 817300-4881

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid rdkenskapsarets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsérets slut

Kortfristiga skulder

Checkrikningskredit

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31
Not

1 056 567
-19 671

1 036 896

36 854
0
235748
86 425
530 552
889 579

1926 475
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2023-12-31

809 385
247 183

1 056 568

39 049
65 228
177 678
87 685
597 061

966 701

2023 269



Alvkarleby Ridklubb
Org.nr. 817300-4881

NOTER

Not 1

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna rad

(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anldggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader

Hastar

Inventarier, verktyg och installationer
Traktor

Byggnadsinventarier

Noter till resultatrikningen

Not 2

Medelantal anstillda

Medelantal anstillda
Medelantalet anstillda bygger pé av bolaget betalda
nirvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anstdllda har varit

Noter till balansrikningen

Not 3

Not 4

Ridhus, stall och klubbhus

Ingaende anskaffningsvérden
Utgéende anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgéende avskrivningar
Redovisat virde

Histar

Ingaende anskaftningsvérden
Inkop
Forsiljningar/utrangeringar
Utgéende anskaffningsvérden
Ingéende avskrivningar
Aterforda avskrivningar pa
forsdljningar/utrangeringar
Arets avskrivningar
Utgéende avskrivningar
Redovisat virde
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2024

3,50

2024-12-31

1331019

1331019
-624 527
-24 685

-649 212

681 807

2024-12-31

897 620
327 000
-193 000

Antal ar
50
20

10

2023

4,00

2023-12-31

1331019

1331019
-599 842
-24 685

-624 527

1 031 620
-564 224

143 238
-106 703

706 492

2023-12-31

912 983
126 000
-141 363

-527 689

897 620
-527 826

63 396
-99 794

503 931

-564 224

333396



Alvkarleby Ridklubb
Org.nr. 817300-4881

2023-12-31

614 435
571714

1186 149
-310 028
-107 997

-418 025

768 124

2023-12-31
90 000

224 996

NOTER

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31
Ingaende anskaftningsvérden 1186 149
Inkop 0
Utgéende anskaffningsviarden 1186 149
Ingéende avskrivningar -418 025
Arets avskrivningar -136 582
Utgéende avskrivningar -554 607
Redovisat virde 631 542

Ovriga noter

Not 6 Stillda sikerheter 2024-12-31
Foretagsinteckningar 90 000
Tillgangar med dganderittsforbehall 0
Summa stillda sikerheter 90 000

Not 7 Definition av nyckeltal
Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutning

Skutskér

Mats Skoglund Jessica Roos

Ordforande Vice ordforande

Sofia Muhr Ingalill Lindholm Maria Stjernmo

Sekreterare Kassor US representant

Bjorn Axelsson Jessica Backlund
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Verification appendix RESLY

Digital signing service provided by https://www.resly.se. The original document,
raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this
document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The
certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and 1is
listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this
document 1is not legally valid.
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Alvkarleby Ridklubb
Org.nr. 817300-4881

FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamheten

Allméint om verksamheten )
Alvkarleby Ridklubb dr en ideell forening, som ska vara det naturliga valet for hastintresserade 1 Alvkarleby
Kommun oavsett om man utdvar tavlingsridning, hobbyridning, kérning eller bara har ett histintresse i allménhet.

Féreningens séte dr Alvkarleby Kommun.

Flerdrsoversikt

2024 2023 2022 2021
Foreningsintikter 4179 298 4297 144 4216384 4 383 683
Resultat efter finansiella poster -19 671 247 183 126 302 26 665
Soliditet (%) 53,82 52,22 47,98 37,60

Definitioner av nyckeltal, se noter
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Alvkarleby Ridklubb
Org.nr. 817300-4881

RESULTATRAKNING

Foreningens intikter
Ridaktiviteter

Privatstall

Servering

Tévlingar

Bidrag

Ungdomssektionen

Ovriga rorelseintikter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader

Hastar

Anlidggning

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader

Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Rénteintikter
Réntekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pé arets resultat

Arets resultat

2024-01-01
Not 2024-12-31

1762 387
955 883
67771
56 451

1 055 166
37314
244 326

4179 298

-1 326 884

-461 251

-289 062

2 -1836 711
-267 970

-9 763

2023-01-01
2023-12-31

1 695992
920 365
50 347
60 759
1386 875
12 456
170 350

-4 191 641

-12 343

-7328
-7328

-19 671

-19 671

-19 671

Sida 3 av 7

4297 144

-1 245 361
-352 038
-294 370

-1 902 740
-232 476

-13 823

-4 040 808

256 336

2622
-11 775

-9153

247 183

247 183

0

247 183





Alvkarleby Ridklubb
Org.nr. 817300-4881

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anléaggningstillgdngar

Materiella anléiggningstillgangar

Ridhus, stall, och klubbhus

Hastar

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgingar

Summa anléggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Varulager m.m.
Révaror och fornddenheter
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31
Not

681 807
503 931
5 631 542

B~ W

1817 280

1817280

30427

2023-12-31

706 492
333396
768 124

30427

31
59717
59 748

19 020
19 020

109 195

1926 475

Sida 4 av 7

1808 012

1 808 012

48 364

48 364

84 009
68 598

152 607

14 286

14 286
215257

2023269





Alvkarleby Ridklubb
Org.nr. 817300-4881

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid rdkenskapsarets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsérets slut

Kortfristiga skulder

Checkrikningskredit

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31
Not

1 056 567
-19 671

1 036 896

36 854
0
235748
86 425
530 552
889 579

1926 475

Sida 5 av 7

2023-12-31

809 385
247183

1 056 568

39 049
65 228
177 678
87 685
597 061

966 701

2023 269





Alvkarleby Ridklubb
Org.nr. 817300-4881

NOTER

Not 1

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna rad

(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anldggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader

Hastar

Inventarier, verktyg och installationer
Traktor

Byggnadsinventarier

Noter till resultatrikningen

Not 2

Medelantal anstillda

Medelantal anstillda
Medelantalet anstidllda bygger pé av bolaget betalda
nirvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anstillda har varit

Noter till balansrikningen

Not 3

Not 4

Ridhus, stall och klubbhus

Ingaende anskaftningsvérden
Utgéende anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgéende avskrivningar
Redovisat virde

Histar

Ingaende anskaftningsvérden
Inkop
Forsdljningar/utrangeringar
Utgéende anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar
Aterforda avskrivningar pa
forsdljningar/utrangeringar
Arets avskrivningar
Utgéende avskrivningar
Redovisat virde

Sida 6 av 7

2024

3,50

2024-12-31

1331019

1331019
-624 527
-24 685

-649 212

681 807

2024-12-31

897 620
327 000
-193 000

Antal ar
50
20

10

2023

4,00

2023-12-31

1331019

1331019
-599 842
-24 685

-624 527

1 031 620
-564 224

143 238
-106 703

706 492

2023-12-31

912 983
126 000
-141 363

-527 689

897 620
-527 826

63 396
-99 794

503 931

-564 224

333396





Alvkarleby Ridklubb
Org.nr. 817300-4881

2023-12-31

614 435
571714

1186 149
-310 028
-107 997

-418 025

768 124

2023-12-31
90 000

224 996

NOTER

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31
Ingaende anskaftningsvérden 1186 149
Inkop 0
Utgéende anskaffningsvirden 1186 149
Ingéende avskrivningar -418 025
Arets avskrivningar -136 582
Utgéende avskrivningar -554 607
Redovisat virde 631 542

Ovriga noter

Not 6 Stillda sikerheter 2024-12-31
Foretagsinteckningar 90 000
Tillgangar med dganderattsforbehall 0
Summa stillda sidkerheter 90 000

Not 7 Definition av nyckeltal
Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutning

Skutskér

Mats Skoglund Jessica Roos

Ordforande Vice ordférande

Sofia Muhr Ingalill Lindholm Maria Stjernmo

Sekreterare Kassor US representant

Bjorn Axelsson Jessica Backlund

Sida 7 av 7

314 996
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